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DEMOGRAPHICS 

 

The above map shows the population of children and young people within the Northern Outcomes Area aged 0 -17 at Census 2011.  Mallusk has the highest number with 

2,285 and the highest five areas are highlighted in the data table and geographically on the map.  Overall there are approximately 109,320 children and young people living 

in the Northern Outcomes area.  Figures below show the highest 5 in each LGD. 
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POPULATION 0-17 (CENSUS 2011) 
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DEMOGRAPHICS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

This map shows the total number of families across the Northern Outcomes area highlighting the 5 wards with the highest number of families.  Again Mallusk has the highest 

number of families with dependent children = 1,314. Figures below show the highest 5 in each LGD. 
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TOTAL FAMILIES WITH DEPENDENT CHILDREN (CENSUS 2011) 
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HEALTHY 

 

The top 5 areas with the highest births in the Northern Outcomes Area for the year ending March 2013 are highlighted above with highest being Mallusk with 155 and this is 

trended in the time series chart over the last 7 years.  Note:  Trend lines should be read in conjunction with the data table i.e. highest as highlighted. 
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BIRTHS AT MARCH 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Springfarm 87 
Massereene 84 
Aldergrove 84 
Crumlin 58 
Cranfield 42 

 

Cookstown 
The Loop 50 
Pomeroy 47 
Moneymore 46 
Ardboe 44 
Gortalowry 43 

 
Ballymena 
Glenravel 55 
Dunclug 51 
Ardeevin 50 
Ahoghill 50 
Kells 48 

 

Larne 
Kilwaughter 91 
Ballycarry 34 
Island Magee 24 
Carnlough 24 
Blackcave 22 

 
Ballymoney 
Newhill 49 
Seacon 44 
Dunloy 41 
Carnany 35 
The Vow 32 

 

Magherafelt 
Draperstown 57 
Maghera 55 
Swatragh 54 
Castledawson 52 
Tobermore 50 
 

 

Carrickfergus 
Eden 44 
Clipperstown 35 
Woodburn 34 
Northland 32 
Killycrot 30 

 

Moyle 
Glentaisie 30 
Knocklayd 25 
Armoy 21 
Glenariff 16 
Dalraiada 14 

 

Coleraine 
Ballysally 52 
Churchland 50 
Cross Glebe 43 
Knocklynn 41 
Kilrea 40 
  

Newtownabbey 
Mullusk 155 
Monkstown 57 
Ballyclare South 57 
Doagh 54 
Jordanstown 54 
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HEALTHY 

 

The worst 5 wards are highlighted here for percentage mums who smoke during pregnancy with Clipperstown being worst with 48%. The data table shows in descending 

order the top 20% of wards with the highest percentage of mums smoking during pregnancy. The Northern Outcomes Group average is depicted in pale orange on the Time 

Series Chart. The Northern Ireland average is the pale blue line.  Note: Trend lines should be read in conjunction with the data table i.e. highest as highlighted. 
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MUMS SMOKING DURING PREGNANCY AT DEC 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Stiles 44 
Greystone 38 
Ballycraigy 35 
Fountain Hill 33 
Farranshane 30  

Cookstown 
Newbuildings 40 
Stawartstown 25 
Tullagh 22 
Moneymore 22 
Killymoon 21 

 

Ballymena 
Harryville 37 
Ballee 35 
Castle Demesne 35 
Dunclug 29 
Moat 29 

 

Larne 
Blackcave 40 
Ballyloran 38 
Harbour 33 
Town Parks 20 
Carnlough 18 

 

Ballymoney 
Killoquin Lower 40 
Glebe 28 
Route 28 
Dervock 27 
Killoquin Upper 17 

 

Magherafelt 
Town Parks East 
20 
Bellyaghy 19 
Town Parks West 
16 
Glebe 16 
Upperlands 14 

 

Carrickfergus 
Clipperstown 48 
Gortalee 42 
Sunnylands 32 
Northland 32 
Knockagh 22 

 

Moyle 
Glenshesk 29 
Dunseverick 29 
Glendun 23 
Ballylough 22 
Knocklayd 18 

 

Coleraine 
Atlantic 42 
Ballysally 31 
Central 29 
Agivey 27 
University 26 

 

Newtownabbey 
Dunanney 35 
Coole 34 
Abbey 28 
Monkstown 27 
Valley 26  
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HEALTHY 

 

The worst 5 wards are highlighted here for percentage mums breastfeeding on discharge from hospital with Ballykeel being worst with 8.3%. The data table shows in 

ascending order the top 20% of wards with the lowest percentage of mums that breastfed at Hospital discharge.  The Northern Outcomes Group average is depicted in pale 

orange on the Time Series Chart. The Northern Ireland average is the pale blue line.  Note:  Trend lines should be read in conjunction with the data table i.e. lowest as 

highlighted. 
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PERCENTAGE MUMS BREASTFEEDING AT MARCH 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Farranshane 29.6 
Toome 30 
Ballycraigy 30.6 
Crumlin 34.5 
Shilvodan 34.8 

 

Cookstown 
Ardboe 22.7 
Coagh 36.4 
Dunnamore 47.4 
Gortalowry 46.5 
Killycolpy 33.3 

 

Ballymena 
Ballykeel 8.3 
Ballee 10.3 
Ahoghill 24 
Dunclug 33.3 
Haryville 33.3 

 

Larne 
Ballyloran 10 
Craigy Hill 15.4 
Antiville 26.7 
Town Parks 28.6 
Carncastle 28.6 

 

Ballymoney 
Carnany 22.9 
Fairhill 25.8 
Benvardin 29.2 
Ballyhoe &Corkey 
30.8 
Seacon 34.1 

 

Magherafelt 
Upperlands 20 
Gulladuff 24.1 
Lecumpher 35.3 
Bellaghy 36.4 
Glebe 37.2 

 

Carrickfergus 
Sunnylands 21.4 
Love Lane 25 
Milebush 30 
Northland 34.4 
Victoria 34.6 

 

Moyle 
Armoy 15.8 
Knocklayd 20 
Bonamargy & Rathlin 
25 
Dunseverick 25 
Carnmoon 25 

 

Coleraine 
Ballysally 23.1 
Kilrea 25 
Central 25.9 
Cross Glebe 28.6 
Knocklynn 29.3 

 

Newtownabbey 
Dunanney 22 
Coole 23.5 
Hawthorne 25 
Ballyclare North 26.7 
Whitehouse 30.8  
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HEALTHY 

 

When we look at the rate of children aged between 0 – 15 years who are in receipt of DLA Milebush has the highest rate of 96.2 which would equate to 9% of the 0-15 

population.  Ballyloran has consistently had the highest rate over the last 7 years peaking at 96.8 in 2010. The data table shows in descending order the top 20% of wards 

with the highest percentage of children 0-15 who are in receipt of DLA.  Note:  Trend lines should be read in conjunction with the data table. 



15 
 

0-15 YEAR OLDS IN RECEIPT OF DLA - DEC 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Steeple 83.1 
Ballycraigy 78.3 
Stiles 56 
Farranshane 50.6 
Crumlin 48.2 

 

Cookstown 
Killymoon 74.3 
Killycolpy 54.3 
Newbuildings 50.9 
Moneymore 49.8 
Tullagh 48.9 

 

Ballymena 
Moat 88.5 
Ballee 64 
Ballyloughran 51.5 
Broughshane 49.8 
Ballykeel 45.5  

Larne 
Ballyloran 95.7 
Blackcave 83.3 
Antiville 80.3 
Harbour 67.6 
Carncastle 59.1  

Ballymoney 
Stranocum 56.7 
Killoquin Upper 
55.9 
Killoquin Lower 
55.7 
Seacon 52.6 
Carnany 49.1 

 

Magherafelt 
Lecumpher 56.1 
Valley 50.6 
Gulladuff 46.9 
Town Parks West 
43.2 
Lower Glenshane 
43.1 

 

Carrickfergus 
Milebush 96.2 
Killycrot 58.3 
Northland 57.8 
Bluefield 41.9 
Woodburn 41.5 

 

Moyle 
Dalriada 60.4 
Moss-side & 
Moyarget 50.8 
Carnmoon 47.4 
Armoy 46.5 
Knocklayd 46.1 

 

Coleraine 
Atlantic 69.9 
Garvagh 50.6 
University 49.9 
Kilrea 47.9 
Cross Glebe 47.5 

 

Newtownabbey 
Hightown 76.5 
Dunanney 63.6 
Mossley 63.5 
Ballyhenry 60.6 
Valley 57.6  
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HEALTHY 

 

The worst 5 wards are highlighted here for percentage of children aged 0 – 5 who are registered with a Dentist with Central Coleraine being worst with 30.8%. The data table 

shows in ascending order the top 20% of wards with the lowest percentage of Dental Registrations against G.P Registrations children aged 0-5 years.  The Northern 

Outcomes Group average is depicted in pale orange on the Time Series chart. The Northern Ireland average is the pale blue line.  The map also shows the location of all 

Dental Practices across the area.  It is interesting to note the higher registrations are in areas where there are fewer practices. Note:  Trend lines should be read in 

conjunction with the data table i.e. lowest as highlighted. 
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0-5 DENTAL REGISTATIONS - DEC 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Farranshane 37.7 
Balloo 43 
Steeple 47.1 
Ballycraigy 48 
Greystone 48.6 

 

Cookstown 
Tullagh 46.8 
Newbuildings 51.2 
Moneymore 53.2 
Killymoon 54 
Pomeroy 54.4 

 

Ballymena 
Harryville 37.3 
Dunclug 43.9 
Castle Demesne 
44.4 
Ballykeel 45.3 
Summerfield 46.5 

 

Larne 
Central 47.1 
Craigy Hill 48.4 
Gardenmore 49.4 
Carnlough 49.6 
Harbour 52.6 

 

Ballymoney 
Route 43.2 
Newhill 50 
Benvardin 50 
Killoquin Upper 
52.8 
Carany 53.5 

 

Magherafelt 
Glebe 49.5 
Castledawson 53 
Valley 54.2 
Maghera 57.4 
Upperlands 58.1 

 

Carrickfergus 
Northland 45.4 
Love Lane 47.6 
Milebush 48.6 
Sunnylands 49 
Gortalee 49.5  

Moyle 
Bonamargy & Rathlin 
42.1 
Glenaan 45.2 
Knocklayd 50.9 
Ballylough 52.6 
Bushmills 52.7 

 

Coleraine 
Central 30.8 
Mount Sandel 36.3 
Royal Portrush 
38.3 
Chuchland 42.4 
Strand 42.5 

 

Newtownabbey 
Dunanney 42.1 
Coole 42.3 
Whitehouse 43.4 
Rostulla 44.5 
Ballyclare South 46.3 
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HEALTHY 

 

When we look at the rate of health card registrations for non-UK nationals the majority are in Rostulla 43.2. The top 5 wards are highlighted above.  The data table shows in 

descending order the top 20% of wards with the highest rate of Health Card registrations from Non-UK Nationals. Note:  Trend lines should be read in conjunction with the 

data table. 
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HEALTH CARD REGISTRATIONS DEC 2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Springfarm 15.1 
Randalstown 12.5 
Massereene 8.4 
Fountain Hill 7.3 
Toome 5.5 

 

 

 

Cookstown 
Newbuildings 22.1 
Gortalowry 19.9 
Pomeroy 12.6 
Tullagh 12.3 
Killymoon 10.6 

 

Ballymena 
Castle Demesne 31.9 
Dunclug 24.4 
Park 15.4 
Harryville 8.7 
Summerfield 8.1 

 

 
 

Larne 
Central 2.9 
Town Parks 2.2 
Glynn 2.2 
Kilwaughter 1.9 
Ballyloran 1.5  

Ballymoney 
Killoquin Upper 8.2 
Carnany 6.8 
Newhill 6 
Killoquin Lower 2 
Route 1.1 

 
 
 

Magherafelt 
Town Parks East 19.3 
Glebe 17.6 
Town Parks West 10.7 
Draperstown 9.1 
Valley 7.6 

 

Carrickfergus 
Killycrot 6.3 
Whitehead 3.4 
Greenisland 3.1 
Gortalee 2.7 
Clipperstown 2.5 

 
 

 

Moyle 
Knocklayd 3.9 
Glenshesk 2.8 
Glenaan 2.4 
Bonamargy & Rathlin  0.5 
Glenariff 0.4  

Coleraine 
University 23.7 
Strand 22.2 
Royal Portrush 16.1 
Central 12.2 
Dundooan 10.1 

 

 

 

Newtownabbey 
Rostulla 43.2 
Jordanstown 7.9 
Abbey 4.2 
Ballyhenry 3.8 
Monkstown 3.7 
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ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING 

The highest 5 wards are highlighted here for percentage of primary school children who have English as an additional language with Castle Demesne seeing the highest with 

21.1%.  The data table shows in descending order the top 20% of wards that are sitting above the Northern Outcomes Group average which is depicted in pale orange on the 

Time Series Chart.  The Northern Ireland Average is pale blue line. Note:  Trend lines should be read in conjunction with the data table i.e. highest as highlighted.   
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PERCENTAGE OF PRIMARY SCHOOL CHILDREN (P1-P7) WITH ENGLISH AS AN ADDITIONAL LANGUAGE AT 2012/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Steeple 4.5 
Springfarm 3.6 
Drumanaway 2.7 
Cranfield 2.1 
Toome 2 

 

Cookstown 
 
Newbuildings 15.4 
Tullagh 5.9 
Oldtown 5.1 
Gortalowry 3.8 
Killymoon 3.3 

 

Ballymena 
Castle Demesne 
21.1 
Park 10.3 
Summerfield 10.2 
Fair Green 9.5 
Ballyloughran 9.4 

 

Larne 
Craigy Hill 0 
Ballycarry 0 
Ballyloran 0 
Blackcave 0 
Carncastle 0 

 

Ballymoney 
Killoquin Upper 7.7 
Killoquin Lower 5.9 
Carnany 3.8 
Newhill 3.2 
Seacon 2.6 

 

Magherafelt 
Glebe 6.9 
Town Parks West 6.5 
Valley 3.9 
Town Parks East 3.9 
Maghera 2.4  

Carrickfergus 
Killyrot 5 
Victoria 2.1 
Boneybefore 0 
Burleigh Hill 0 
Clipperstown 0 

 

Moyle 
Glenaan 5.6 
Glenariff 0 
Bonamargy and 
Rathlin 0 
Bushmills 0 
Carnmoon 0 

 

Coleraine 
Central 11.1 
Mount Sandel 9.1 
Churchland 7.3 
Waterside 4.1 
Atlantic 2.8  

Newtownabbey 
Glengormley 5 
Rostulla 3.7 
Abbey 3.4 
Ballyhenry 2.9 
Burnthill 2.8 
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ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING 

The highest 5 wards are highlighted here for percentage of post primary school children who have English as an additional language with Castle Demesne seeing the highest 

with 33.3%. The data table shows in descending order the top 20% of wards above the Northern Outcomes Group average which is depicted in pale orange on the Time 

Series Chart. The Northern Ireland average is the pale blue line.  Note:  Trend lines should be read in conjunction with the data table i.e. highest as highlighted. 
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PERCENTAGE OF POST-PRIMARY SCHOOL CHILDREN WITH ENGLISH AS AN ADDITIONAL LANGUAGE AT 2012/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Springfarm 13.7 
Massereene 8.5 
Randalstown 7.7 
Steeple 7.1 
Fountain Hill 5.3  

Cookstown 
Tullagh 20.7 
Newbuildings 20 
Killymoon 12.9 
Gortalowry 12.8 
Oldtown 10.6 

 

Ballymena 
Castle Demesne 
33.3 
Fair Green 17.9 
Park 17.2 
Dunclug 9.6 
Summerfield 7 

 

Larne 
Central 6.3 
Towen Oarks 5.3 
Harbour 4.3 
Kilwaughter 0.9 
Ballyloran 0 

 

Ballymoney 
Killoquin Upper 
15.2 
Killoquin Lower 3.3 
Carnany 2.9 
Newhill 2.4 
Dunloy 2  

Magherafelt 
Glebe 12 
Town Parks West 
11.1 
Town Parks East 8.3 
Maghera 7.3 
Valley 4.2 

 

Carrickfergus 
Killycrot 11.1 
Whitehead 3.2 
Woodburn 2.4 
Clipperstown 2.3 
Bluefield 0 

 

Moyle 
Glenaan 12.5 
Glentaisie 3.8 
Bonamargy and 
Rathlin 0 
Bushmills 0 
Carnmoon 0 

 

Coleraine 
Churchland 19 
Mount Sandel 15.8 
Central 14.3 
Atlantic 59 
Royal Portrush 5 

 

Newtownabbey 
Abbey 11.1 
Glengormley 5.9 
Monkstown 5.5 
Collinbridge 3.9 
Glebe 3.6 
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ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING 

 

The highest 5 wards are highlighted here for percentage of primary school children with less than 85% attendance with Atlantic  seeing the highest with 10.5%. The data 

table shows in descending order the top 20% of wards above the Northern Outcomes Group average which is depicted in pale orange on the Time Series Chart. The Northern 

Ireland average is the pale blue line.  Note:  Trend lines should be read in conjunction with the data table i.e. highest as highlighted.  
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PRIMARY SCHOOL PUPILS (P1-P7) WITH LESS THAN 85% ATTENDANCE AT 2012/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Greystone 9.3 
Stiles 7.7 
Farranshane 7.2 
Springfarm 4.9 
Ballycraigy 4.5 

 

Cookstown 
Tullagh 8.4 
Killymoon 8 
The Loop 5.7 
Killycolpy 4.6 
Pomeroy 4.3 

 

Ballymena 
Fair Green 8.4 
Dunclug 7.8 
Park 6.8 
Ballee 6.6 
Castle Demesne 
6.5 

 

Larne 
Antiville 9.8 
Harbour 9.5 
Blackcave 8.9 
Town Parks 7.8 
Kilwaughter 2.7 

 

Ballymoney 
Killoquin Upper 6.3 
New Hill 6.2 
Carnany 4.5 
Dervock 3.8 
Banvardin 3.2  

Magherafelt 
Town Parks West 7.9 
Town Parks East 7.3 
Glebe 6.1 
Maghera 5.6 
Valley 4.9 

 

Carrickfergus 
Northland 8.1 
Love Lane 7.1 
Killcrot 6 
Sunnylands 5.4 
Clipperstown 4.7  

Moyle 
Bushmills 8.6 
Glentaisie 5.9 
Knocklayd 3.8 
Glenariff 2.9 
Ballylough 0 

 

Coleraine 
Atlantic 10.5 
Portstewart 7.6 
Churchland 7.4 
Central 7 
Castlerock 6.8  

Newtownabbey 
Dunanney 9.9 
Whitehouse 9.6 
Mossley 9.2 
Ballyduff 9 
Glengormley 8  
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ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING 

 

The highest 5 wards are highlighted here for percentage of post-primary school children with less than 85% attendance with Bushmills seeing the highest with 28.3%. The 

data table shows in descending order the top 20% of wards above the Northern Outcomes Group average which is depicted in pale orange on the Time Series Chart. The 

Northern Ireland average is the pale blue line.  Note : Trend lines should be read in conjunction with the data table i.e. highest as highlighted. 
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POST PRIMARY SCHOOL PUPILS WITH LESS THAN 85% ATTENDANCE AT 2012/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Springfarm 18.1 
Fountain Hill 17.5 
Stiles 17.1 
Farranshane 17.1 
Steeple 15.5 

 

Cookstown 
Oldtown 18.1 
Killymoon 16.8 
Newbuildings13.6 
Coagh 12.6 
Moneymore 12.4  

Ballymena 
Ballee 24.8 
Ballykeel 20.1 
Dunclug 18.4 
Castle Demesne 
18.1 
Fair Green 16.1 

 

Larne 
Blackcave 17.6 
Towns Parks 17.3 
Antiville 15.8 
Harbour 12.1 
Kilwaughter 9.9 
 

 

Ballymoney 
Newhill 23.1 
Benvardin 19 
Killoquin Upper 
16.2 
Carany 14.8 
Dervock 7  

Magherafelt 
Maghera 14.3 
Town Parks East 10.6 
Castledawson 10.3 
Town Parks West 9.6 
Glebe 8.3 

 

Carrickfergus 
Love Lane 25.7 
Northland 24.1 
Clipperstown 21.1 
Sunnylands 17.9 
Killycrot 17.1 

 

Moyle 
Bushmills 28.3 
Glentaisie 22.5 
Ballylough 19.7 
Knocklayd 12.3 
Glenariff 12 

 

Coleraine 
Central 19.1 
Atlantic 16.5 
Cross Glebe 16.2 
Royal Portrush 
15.2 
Ballysally 13.8 

 

Newtownabbey 
Mossley 24.3 
Abbey 21.1 
Dunanney 19.5 
Monkstown 19.2 
Hawthorne 17.5  
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ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING 

 

The highest 5 wards are highlighted here for percentage of primary school children who have a full Statement of educational needs with Antiville seeing the highest with 

9.1%. The data table shows in descending order the top 20% of wards above the Northern Outcomes Group average which is depicted in pale orange on the Time Series 

Chart. The Northern Ireland average is the pale blue line.  Note:  Trend lines should be read in conjunction with the data table i.e. highest as highlighted.
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PERCENTAGE OF PRIMARY SCHOOL CHILDREN (P1-P7) STATEMENTED AT 2012/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Balloo 5 
Steeple 3.6 
Farranshane 3.4 
Greystone 3.1 
Randalstown 3.1 

 

Cookstown 
Pomeroy 6.5 
Lissan 4.5 
Gortalowry 4.3 
Oaklands 4.1 
Ardboe 3.9 

 

Ballymena 
Harryville 5.6 
Moat 3.8 
Ballykeel 2.9 
Academy 2.9 
Grange 2.7 

 

Larne 
Antiville 9.1 
Central 6.3 
Harbour 4.3 
Blackcave 3.3 
Glenarm 3.3 

 

Ballymoney 
The Vow 6.8 
Killoquin Upper 6.1 
Benvardin 5.7 
Glebe 5 
Newhill 4.8 

 

Magherafelt 
Gulladuff 5.3 
Ballymaguigan 3.2 
Castledawson  3.1 
Swatragh 3 
Town Parks West 
2.8 

 

Carrickfergus 
Bluefield 4.2 
Blackhead 3.6 
Northland 3.2 
Eden 0.9 
Boneybefore 0  

Moyle 
Bushmills 8.3 
Moss-side and 
Moyarget 7.1 
Glenshesk 7.1 
Ballylough 5.9 
Knocklayd 5.6 

 

Coleraine 
Ballysally 7 
Cross Glebe 6.3 
Atlantic 5.9 
Mount Sandel 5.3 
Royal Portrush 5  

Newtownabbey 
Mossley 4.4 
Valley 3.3 
Abbey 2.8 
Ballyrobert 2.6 
Ballyhenry 2.6 
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ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING 

 

The highest 5 wards are highlighted here for percentage of post-primary school children who have a full Statement of educational needs with Dunseverick seeing the highest 

with 11.1%. The data table shows in descending order the top 20% of wards above the Northern Outcomes Group average which is depicted in pale orange on the Time 

Series Chart. The Northern Ireland average is the pale blue line.  Note: Trend lines should be read in conjunction with the data table i.e. highest as highlighted. 
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PERCENTAGE OF POST-PRIMARY SCHOOL PUPILS STATEMENTED AT 2012/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Shilvodan 4.7 
Steeple 4.5 
Ballycraigy 4.5 
Massereene 3.8 
Crumlin 3.7 

 

Cookstown 
Killymoon 10 
Pomeroy 6.7 
Killycolpy 6.4 
Ardbow 6.4 
Stewartstown 5.3 

 

Ballymena 
Cullybackey 6.3 
Harryville 5 
Fair Green 4.8 
Ballee 4.5 
Park 3.4 

 

Larne 
Antiville 7.1 
Central 6.3 
Ballyloran 6.3 
Town Parks 5.6 
Carnlough 5.6 

 

Ballymoney 
Route 10 
Benvardin 6.1 
The Vow 5.4 
Glebe 5.3 
Seacon 5.1  

Magherafelt 
Town Parks East 
5.9 
Glebe 5.2 
Gulladuff 4.3 
Knockcloghrim 4 
Ballymaguigan 3.5 

 

Carrickfergus 
Northland 8.3 
Love Lane 6.3 
Killycrot 5 
Milebush 4.8 
Blackhead 4.2  

Moyle 
Dunseverick 11.1 
Dalriada 7.7 
Knocklayd 6.7 
Armoy 6.7 
Ballylough 6.3 

 

Coleraine 
Garvagh 6.7 
Ballysally 6.4 
Kilrea 6.1 
Agivey 5 
Churchland 4.9  

Newtownabbey 
Ballyduff 4.3 
Valley 4.1 
Glebe 3.5 
Abbey 3.4 
Hawthorne 3.3 
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ENJOYING, LEARNING AND ACHIEVING 

 

 

 

 
 

 

The poorest 5 wards are highlighted here for percentage of leavers achieving 5 GCSEs A-C (or equivalent) with Bushmills seeing the lowest with 30%. The data table shows in 

ascending order the top 20% of wards below the Northern Outcomes Group average which is depicted in pale orange on the Time Series Chart. The Northern Ireland average 

is the pale blue line.  Note:  Trend lines should be read in conjunction with the data table i.e. lowest as highlighted.
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PERCENTAGE OF LEAVERS ACHIEVING AT LEAST 5 CGSE’S GRADES A*-C (OR EQUIV) AT JUNE 2012 

 

Antrim 
Steeple 52.9 
Fountain hill 55 
Farranshane 57.1 
Ballycraigy 61.5 
Drumanaway 69 

 

Cookstown 
Oldtown 47.6 
Newbuildings 63.6 
Moneymore 65.2 
Coagh 69.2 
Killycoply 70 

 

Ballymena 
Ballee 33.3 
Castle Demesne 
41.2 
Moat 43.8 
Ballykeel 47.4 
Harryville 50 

 

Larne 
Antiville 58.3 
Craigy Hill 62.5 
Ballyloran 66.7 
Kilwaughter 73.1 
Ballycarry 73.3 
 

 

Ballymoney 
Newhill 50 
Route 31.9 
Benvardin 65.5 
Seacon 68 
The Vow 69 

 

Magherafelt 
Town Parks West 67.9 
Glebe 68.9 
Maghera 70 
Tobermore 71.4 
Town Parks East 73.2 

 

Carrickfergus 
Northland 43.5 
Gortalee 46.7 
Sunnylands 46.7 
Love Lane 60 
Boneybefore 64.7 

 

Moyle 
Bushmills 30 
Moss-side and 
Moyarget 50 
Armoy 53.8 
Carnmoon 60 
Glentaisie 73.7 

 

Coleraine 
Ballysally 58.6 
Hopefield 68.6 
Mount Sandel 69.2 
Atlantic 70 
Agivey 71.1 

 

Newtownabbey 
Whitehouse 35.7 
Mossley 39.4 
Coole 43.5 
Dunanney 47.6 
Monkstown 50 
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LIVING IN SAFETY AND WITH STABILITY 

 
The highest 5 wards are highlighted here for rate of Domestic Abuse Incidents and Crimes with Castle Demesne seeing the highest with 26.2. The data table shows in 

descending order the top 20% of wards above the Northern Outcomes Group average which is depicted in pale orange on the Time Series Chart.  The Northern Ireland 

average is the pale blue line.  Note:  Trend lines should be read in conjunction with the data table i.e. highest as highlighted.
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DOMESTIC ABUSE  MOTIVATED INCIDENTS AND CRIMES 2011/12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Greystone 18.6 
Farranshane 13.9 
Steeple 13.2 
Fountain Hill 12 
Stiles 10.5 

 
 

Cookstown 
Newbuildings 14.4 
Killymoon 10.9 
Oldtown 10.5 
Moneymore 8.2 
Gortalowry 7.7 

 

Ballymena 
Castle Demesne 26.2 
Ballee 20.4 
Dunclug 15.3 
Moat 14.7 
Ballykeel 13.3 

  

Larne 
Antiville 12.4 
Town Parks 10.1 
Central 7.9 
Blackcave 5.8 
Kilwaughter 5.6 

 
Ballymoney 
Glebe 9.1 
Dervock 7.8 
Newhill 7.3 
Fairhill 6.9 
Carnany 5.5 

  

Magherafelt 
Town Parks East 9 
Maghera 8.9 
Ballymaguigan 6.4 
Glebe 5.2 
Town Parks West 4.9 

  

Carrickfergus 
Gortalee 14.1 
Clipperstown 13.3 
Sunnylands 10.5 
Northland 10 
Love Lane 9.4 

 
  

Moyle 
Armoy 11.1 
Glentaisie 8.4 
Bonamargy & Rathlin 6.6 
Bushmills 6.3 
Knocklayd 6.3 

 
 

Coleraine 
Central 15.6 
Cross Glebe 13.9 
Ballysally 12.4 
Portstewart 11.9 
Churchland 11.3 

 
 

Newtownabbey 
Coole 12.7 
Whitehouse 12.5 
Dunanney 9.2 
Abbey 8.4 
Mossley 8.4 
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LIVING IN SAFETY AND WITH STABILITY 

 

The highest 5 wards are highlighted here for rate of Anti-Social Behaviour Incidents with Central (Coleraine) seeing the highest with 257.8. The data table shows in 

descending order the top 20% of wards above the Northern Outcomes Group average which is depicted in pale orange on the Time Series Chart. The Northern Ireland 

average is the pale blue line.  Note: Trend lines should be read in conjunction with the data table i.e. highest as highlighted.
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ANTI-SOCIAL BEHAVIOUR INCIDENTS 2012/13 

Antrim 
Farranshane 76.6 
Springfarm 71.2 
Massereene 58 
Balloo 55.9 
Greystone 54.3 

 

Cookstown 
Newbuildings 80 
Killymoon 72.1 
Tullagh 67.2 
Oldtown 58.6 
Gortalowry 42.3 

 

Ballymena 
Castle Demesne 
186.3 
Fair Green 81.8 
Harryville 72.7 
Moat 67.6 
Park 66.4 

 

Larne 
Central 95.2 
Craigy Hill 48.1 
Ballyloran 46.5 
Antiville 39.1 
Harbour 27.6 

 
Ballymoney 
Route 68 
Glebe 65.2 
Benvardin 36.8 
Newhill 30.7 
Carnany 26 

 

Magherafelt 
Glebe 70.8 
Town Parks East 59.6 
Town Parks West 47.9 
Maghera 30.5 
Castledawson 22.2 

 
Carrickfergus 
Killycrot 78.6 
Northland 35.5 
Love Lane 35.3 
Whitehead 33.3 
Gortalee 32.8 

 

Moyle 
Glentaisie 76.1 
Bonamargy & Rathlin 54.6 
Knocklayd 51.4 
Dalriada 32.4 
Bushmills 27.1 

 
Coleraine 
Central 257.8 
Royal 148.1 
Portstewart 102.8 
Mount Sandel 100.1 
Churchland 87.8 

 

Newtownabbey 
Glengormley 67.5 
Whitehouse 57 
Collinbridge 50.7 
Abbey 48 
Valley 45.5 
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LIVING IN SAFETY AND WITH STABILITY 

 

The highest 5 wards are highlighted here for rate of road traffic casualties and deaths with Moss-side and Moyarget seeing the highest with 15. The data table shows in 

descending order the top 20% of wards above the Northern Outcomes Group average which is depicted in pale orange on the Time Series Chart. The Northern Ireland 

average is the pale blue line.  The map has been faded down to show the main roads within each ward area.  Note: Trend lines should be read in conjunction with the data 

table i.e. highest as highlighted.
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ROAD TRAFFIC CASUALTIES DEC 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Shilvodan 14.5 
Clady 10.6 
Aldergrove 7.8 
Templepatrick 6.7 
Parkgate 5.8 

 

Cookstown 
Lissan 8.1 
Coagh 7.7 
Moneymore 7 
Stewartstown 5.2 
Newbuildings 4.8 

 
Ballymena 
Craigywarren 14.7 
Harryville 13.1 
Glenwhirry 12.7 
Castle Demesne 9.3 
Dunminning 8.3 

 

Larne 
Central 7.4 
Town Parks 6.1 
Kilwaughter 5.4 
Glenarm 5 
Ballycarry 3.7 

 
Ballymoney 
Knockaholet 9.4 
Dervock 7.2 
The Vow 5.8 
Stranocum 5.5 
Seacon 5.1  

Magherafelt 
Lecumpher 9.5 
Ballymaguigan 9.1 
Tobermore 6.6 
Gulladuff 5.2 
Knockcloghrim 4.4 

 
Carrickfergus 
Killycrot 12.8 
Woodburn10.8 
Greenisland 6.3 
Victoria 5.2 
Boneybefore 3.6  

Moyle 
Moss-side & Moyarget 15 
Kinbane 10.4 
Dunseverick 9.8 
Glenshesk 8.8 
Glenaan 6.9 

 
Coleraine 
Central 13.3 
Dunluce 9.8 
Dundooan 9.1 
Mount Sandel 6.6 
Agivey 5.5 

 

Newtownabbey 
Abbey 12.4 
Valley 10 
Ballynure 9.8 
Cloughfern 8.3 
Mallusk 8.3 
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ECONOMIC AND ENVIRONMENTAL WELLBEING 

 

The highest 5 wards are highlighted here for the percentage of children aged 0 – 15 who are living in Income Support households with Dunanney seeing the highest with 

44.5%. The data table shows in descending order the top 20% of wards above the Northern Outcomes Group average which is depicted in pale orange on the Time Series 

Chart. The Northern Ireland average is the pale blue line.  Note: Trend lines should be read in conjunction with the data table i.e. highest as highlighted.
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PERCENTAGE OF CHILDREN AGED 0-15 WHO ARE IN INCOME SUPPORT HOUSEHOLDS DEC 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Ballycraigy 26.1 
Fountain Hill 25.2 
Farranshane 22.8 
Steeple 22.2 
Greystone 20 

 

Cookstown 
Killymoon 22.3 
Killycoply 21.7 
Pomeroy 19.6 
Stewartstown 18.3 
Moneymore 18.2 

 

Ballymena 
Ballykeel 38.6 
Ballee 36.2 
Moat 35.4 
Dunclug 33.1 
Harryville 22.9 

 

Larne 
Antiville 36.1 
Ballyloran 28.7 
Blackcave 25 
Central 24.6 
Craigy Hill 21.6 

 

Ballymoney 
Route 22.3 
Carnany 22.1 
Newhill 19.9 
Fairhill 19.1 
Benvardin 17.4  

 

Magherafelt 
Maghera 20.9 
Town Parks East 17.1 
Glebe 12.7 
Castledawson 12.5 
Draperstown 12.1  

Carrickfergus 
Northland 37.6 
Sunnylands 27.5 
Love Lane 24.1 
Killycrot 23.3 
Milebush 22.4 

 

Moyle 
Glentaisie 25.7 
Bushmills 24.8 
Knocklayd 23 
Ballylough 22 
Armoy 18.6 

 

Coleraine 
Central 40.2 
Ballysally 33.1 
Atlantic 28 
University 24.9 
Cross Glebe 22.2 

 

Newtownabbey 
Dunnanney 44.5 
Valley 33.1 
Whitehouse 32.9 
Coole 32.3 
Carnmoney 27.5  
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ECONOMIC AND ENVIRONMENTAL WELLBEING 

 

In total there are 5330 Lone Parent families living on Income Support across the Northern Outcomes area with Dunclug having the highest number at 90.  Note: Trend lines 

should be read in conjunction with the data table i.e. highest as highlighted.
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LONE PARENTS WHO ARE INCOME SUPPORT CLAIMENTS DEC 2013 

 

 

Antrim 
Crumlin 50 
Springfarm 50 
Greystone 40 
Stiles 40 
Steeple 40  

Cookstown 
Newbuildings 30 
Kilcolpy 30 
The Loop 30 
Gortalowry 30 
Pomeroy 30  

Ballymena 
Dunclug 90 
Ballee 60 
Ballykeel 60 
Moat 40 
Ardeevin 30 
 

 

Larne 
Kilwaughter 60 
Antiville 30 
Ballyloran 30 
Blackcave 30 
Central 20 

 

Ballymoney 
Newhill 60 
Carnany 40 
Fairhill 30 
Stranocum 20 
Benvardin 20 

 

Magherafelt 
Maghera 50 
Glebe 40 
Castledawson 30 
Drapertstown 30 
Town Parks East 30 

 

Carrickfergus 
Northland 50 
Killycrot 40 
Clipperstown 40 
Milebush 40 
Eden 30 

 

Moyle 
Knocklayd 30 
Glentaisie 30 
Ballylough 20 
Bushmills 20 
Glenaan 20 

 

Coleraine 
Ballysally 80 
Cross Glebe 60 
Atlantic 50 
The Cuts 50 
Central 40  

Newtownabbey 
Valley 90 
Dunanney 80 
Ballyclare North 70 
Monkstown 70 
Mossley 60 
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ECONOMIC AND ENVIRONMENTAL WELLBEING 

 

The highest 5 wards are highlighted here for the percentage of primary school pupils with free school meal entitlement with Ballykeel seeing the highest with 64.7%. The 

data table shows in descending order the top 20% of wards above the Northern Outcomes Group average which is depicted in pale orange on the Time Series Chart. The 

Northern Ireland average is the pale blue line.  All areas are seeing an increase in line with Northern and NI averages. Note: Trend lines should be read in conjunction with the 

data table ie highest as highlighted.
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PUPILS WITH FREE SCHOOL MEAL ENTITLEMENT % OF ALL PUPILS IN PRIMARY SCHOOL AT 2012/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Farranshane 55.2 
Fountain Hill 50 
Greystone 46.9 
Steeple 46.4 
Ballycraigy 40.7 

 

Cookstown 
Gortalowry 42.6 
Killymoon 41.9 
Newbuildings 40 
Moneymore 36.8 
Oldtown 36.2 

 

Ballymena 
Ballykeel 64.7 
Ballee 56.1 
Moat 50 
Dunclug 50 
Fair Green 35.7 

 

Larne 
Antiville 63.6 
Blackcave 43.3 
Town Parks 42.1 
Ballyloran 40 
Craigy hill 37.5 

 

Ballymoney 
Route 38.9 
Newhill 38.1 
Fairhill 35.3 
Seacon 29.2 
Carnany 28.6 

 

Magherafelt 
Town Parks East 
31.3 
Maghera 29.3 
Town Parks West 
27.8 
Draperstown 23.5 
Castledawson 
23.1 

 

Carrickfergus 
Sunnylands 57.1 
Northland 51.6 
Love Lane 45.8 
Clipperstown 41.9 
Gortalee 41.2 

 

Moyle 
Bushmills 50 
Ballylough 41.2 
Glentaisie 38.5 
Knocklayd 36.1 
Armoy 35  

Coleraine 
Ballysally 61.4 
Central 47.6 
University 43.3 
Cross Glebe 41.7 
Churchland 40.5 

 

Newtownabbey 
Coole 59 
Dunanney 58.1 
Whitehouse 52 
Valley 51.7 
Mossley 42.2 
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ECONOMIC AND ENVIRONMENTAL WELLBEING 

 

The highest 5 wards are highlighted here for the percentage of post-primary school pupils with free school meal entitlement with Ballee seeing the highest with 50%. The 

data table shows in descending order the top 20% of wards above the Northern Outcomes Group average which is depicted in pale orange on the Time Series Chart. The 

Northern Ireland average is the pale blue line.  All areas are seeing an increase in line with Northern and NI averages. Note:  Trend lines should be read in conjunction with 

the data table i.e. highest as highlighted.
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PUPILS WITH FREE SCHOOL MEAL ENTITLEMENT % OF ALL PUPILS IN POST-PRIMARY SCHOOL AT 2012/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antrim 
Fountain Hill 35.5 
Farranshane 30.8 
Stiles 25.8 
Steeple 22.7 
Ballycraigy 

 

Cookstown 
Ardboe 31.9 
Killycolpy 27.7 
Newbuildings 26.9 
Gortalowry 26.9 
Pomeroy 26.7 

 

Ballymena 
Ballee 50 
Dunclug 42.9 
Ballykeel 41.9 
Harryville 25 
Fair Green  

Larne 
Antiville 42.9 
Craigy Hill 31.3 
Ballyloran 31.3 
Central 18.8 
Gardenmore 18.2 

 

Ballymoney 
Route 30 
Benvardin 24.2 
Fairhill 23.3 
Seacon 20.5 
Newhill 19.4 

 

Magherafelt 
Maghera 31 
Town Parks East 
27.5 
Town Parks West 
19.4 
Glebe 19 
Ballyaghy 18.8 

 

Carrickfergus 
Northland 45.8 
Love Lane 37.5 
Killycrot 30 
Gortalee 29.4 
Sunnylands 29.4  

Moyle 
Bushmills 33.3 
Ballylough 31.3 
Armoy 26.7 
Knocklayd 26.7 
Glentaisie 21.7  

Coleraine 
Ballysally 38.3 
Portstewart 29.4 
Cross Glebe 28.3 
Central 27.8 
Atlantic 25 

 

Newtownabbey 
Dunanney 48 
Valley 36.7 
Coole 33.3 
Carnmoney 28.1 
Mossley 25.2 
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ECONOMIC AND ENVIRONMENTAL WELLBEING 

 

The highest 5 wards are highlighted here for the percentage of all Children and Young people living in Poverty with Ballee seeing the highest with 50.9%. The data table 

shows in descending order the top 20% of wards above the Northern Ireland average which is depicted in pale blue on the Time Series Chart.  Note:  Trend lines should be 

read in conjunction with the data table i.e. highest as highlighted.
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CHILDREN IN POVERTY 0-19 YEARS AT DEC 2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Antrim 
Farranshane 34.8 
Ballycraigy 33.3 
Fountain Hill 32.4 
Greystone 31.5 
Stiles 26.2 

 

Cookstown 
Killymoon 27.8 
Pomeroy 25.3 
Ardboe 24.8 
Oldtown 24.6 
Gortalowry 23.8 

 

Ballymena 
Ballee 50.9 
Ballykeel 44.6 
Dunclug 43.3 
Moat 37.6 
Castle Demesne 
34.3 

 

Larne 
Antiville 45 
Ballyloran 39.2 
Central 31 
Blackcave 30 
Harbour 28.2 

 

Ballymoney 
Route 32.1 
Carnany 30.9 
Newhill 27.8 
Fairhill 25.2 
Seacon 22 

 

Magherafelt 
Maghera 32.3 
Town Parks East 
31.7 
Town Parks West 
22.6 
Castledawson 
18.9 
Draperstown 18.6 

 

Carrickfergus 
Northland 44.3 
Love Lane 39.4 
Sunnylands 39.1 
Killycrot 31 
Milebush 29.2 

 

Moyle 
Bushmills 41.3 
Knocklayd 35.2 
Glentaisie 31.8 
Armoy 30.3 
Ballylough 30 

 

Coleraine 
Ballysally 46.7 
Central 39.8 
Atlantic 36 
Cross Glebe 32 
Portstewart 31.4 

 

Newtownabbey 
Dunanney 45.7 
Whitehouse 38.9 
Coole 38.5 
Valley 36.7 
Mossley 30.8  
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Valerie Maxwell 

CSP Information Manager 

Social Care and Children 

HSCB 

Tower Hill 

Armagh 

028 37 414602 

Valerie.Maxwell@hscni.net 

 

Yvonne Neill 

CSP Information Officer 

Social Care and Children 

HSCB 

Tower Hill 

Armagh 

028 37 414442 

Yvonne.Neill@hscni.net  
 

Shauneen Loughran 

CSP Information Officer 

Social Care and Children 

HSCB 

Tower Hill 

Armagh 

028 37 414435 

Shauneen.Loughran@hscni.net  
 

Contact Details 
For further information on indicators in your area please contact:- 
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